

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0005/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ANA DA SILVA COSTA - CNPJ: 13391964000150

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010581	ACHOCOLATADO CAIXINHA 200 ML (ELABORADO COM LEITE E CHOCOLATE)	160	1,5000	240,00
2	010712	ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT 1KG	20	29,0200	580,40
3	010713	AÇÚCAR REFINADO 5 KG	38	22,2300	844,74
4	010729	AMENDOIM TORRADO SEM SAL 500G	72	11,3900	820,08
5	002705	AZEITE DE OLIVA	1	54,9900	54,99
6	010743	BARRINHA DE CEREAL	120	1,6700	200,40
7	005885	BATATA PALHA 500G	32	12,1200	387,84
8	010718	BISCOITO DOCE TIPO COOKIES COM GOTAS DE DE CHOCOLATE 400G	145	20,1100	2.915,95
9	010714	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G	100	8,3100	831,00
10	010716	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400G	100	8,6000	860,00
11	010715	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO 400G	100	8,6000	860,00
12	010719	BISCOITO SALGADO COM SABORES DIVERSOS (PIZZA, QUEIJO, ETC.) 400G	116	1,9900	230,84
13	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	95	8,6900	825,55
14	010717	BISCOITO TIPO BOLACHA DE MEL 800G	106	8,5100	902,06
15	010720	BOLINHO EMBALAGEM INDIVIDUAL 40G	253	2,1100	533,83
16	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	31	26,1900	811,89
17	010734	CALDO DE CARNE TABLETE CX 114G COM 12 UNIDADES	2	5,0000	10,00
18	003856	CALDO DE GALINHA TABLETE CX 114G COM 12 UNIDADES	2	5,8900	11,78
19	010741	CALDO DE LEGUMES TABLETE CX 114G COM 12 UNIDADES	1	7,8900	7,89
20	002768	CARNE MOIDA TIPO 1	12	39,7100	476,52
21	002838	CEBOLA	2	9,4900	18,98
22	003301	CEREAL MATINAL TRADICIONAL (BOLINHA)	8	20,5700	164,56
23	005051	CHÁ DE CAMOMILA, ERVA DOCE, HORTELã, FRUTAS E CIDREIRA COM 10 UNIDADES	34	6,6200	225,08
24	010730	CHOCOLATE GRANULADO 100G	67	4,4500	298,15
25	003862	COCO RALADO SEM Açúcar 100G	33	7,7300	255,09
26	010728	CREME DE LEITE 300G	82	2,4800	203,36
27	010742	DOCE DE LEITE POTE 400G	8	16,5700	132,56
28	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	25	4,8800	122,00
29	003315	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO	17	8,9900	152,83
30	004074	GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS	8	11,0800	88,64
31	010740	GELEIA DE FRUTAS 320G (PARA PASSAR NO PÃO)	8	10,0800	80,64
32	003320	IOGURTE 180ML	160	2,8900	462,40
33	002737	LEITE CONDENSADO 350G	82	5,9700	489,54
34	003872	LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	40	25,5200	1.020,80
35	005356	LEITE INTEGRAL 1 L	24	7,3500	176,40
36	003276	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA (GROSSA)	7	19,9900	139,93
37	010733	MACARRÃO INSTANTÂNEO 85G	10	3,0300	30,30
38	005598	MAIONESE 500G	24	13,3500	320,40
39	003881	MARGARINA COM SAL 500G 80% LIPÍDEOS	40	12,0100	480,40
40	010744	MASSA DE PASTEL 500G	6	5,7900	34,74
41	010727	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 1KG	21	10,3300	216,93
42	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	18	13,4700	242,46
43	003303	ORÉGANO	2	49,5000	99,00
44	002849	OVOS BRANCOS C/ 30 UNIDADES EMBALADO INDIVIDUAL	9	27,9500	251,55
45	002822	PAO DE FORMA 400G	70	3,6400	254,80
46	010721	Pão DE QUEIJO CONGELADO 1KG	35	11,9000	416,50
47	003901	PEITO DE FRANGO INTEIRO	30	21,3800	641,40
48	010732	PIPOCA 500G	20	6,5200	130,40
49	002771	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	2	40,1000	80,20
50	010724	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA PEÇA	8	39,9800	319,84
51	010361	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	2	63,1400	126,28
52	010723	QUEIJO MUSSARELA PEÇA	10	43,0600	430,60

53	010725	QUEIJO RALADO 100G	28	6,8700	192,36
54	005103	REFRIGERANTE 2 LITROS	88	5,7200	503,36
55	010353	REQUEIJÃO CREMOSO 500G	20	11,0200	220,40
56	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	4	3,9900	15,96
57	002769	SALSICHA	23	11,4000	262,20
58	004077	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	10	13,0600	130,60
59	010731	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO 1LITRO SABORES VARIADOS (CAIXINHA)	77	9,8400	757,68
60	010722	SUCO EM PÓ 1KG	26	10,0000	260,00
61	002853	TOMATE	1	14,4800	14,48
62	007132	VINAGRE 750 ML	5	8,9900	44,95
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			22.914,51
		TOTAL GERAL ==>			22.914,51

Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde